Pińczów dnia, 14.11.2019 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE
UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 
tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91
e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/7/11/2019 Zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego sprzętu jednorazowego użytku
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 07 i 08 i 12.11.2019 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 07 i 08 i 12.11.2019 r.
Dotyczy zapisów SIWZ:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga..
Dotyczy Parametry Techniczne:
Załącznik nr 2 pakiet nr 2 poz 17
Czy zamawiający nie popełnił błędu w opisie tego testu, ponieważ wskazany typ 1264-tlenek etylu wskazuje na test biologiczny ampułkowy, a nie paskowy? Proszę o zmianę zapisu wskazujący na test biologiczny paskowy.
Odpowiedź: Powinno być test biologiczny paskowy tlenek etylenu szt. 100 i taki asortyment powinien zostać zaoferowany przez Wykonawców.
Pytania do projektu umowy:
Czy Zamawiający może oszacować jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie może oszacować.
Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie w umowie §9 pkt. 1a dotyczącym kar umownych słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłoka”?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź: Taki zapis jest w § 8 ust. 2 wzoru umowy.
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta? W załączeniu przykładowe wytyczne  producentów jak i dystrybutorów, odnośnie odpowiedniego transportu oraz przechowywania sprzętu medycznego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę wyrobów medycznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r poz. 1126 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycje: 1, 2, 7, 8): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Nasze produkty seryjnie są wyposażone w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest korzyścią dla pacjentów z nadwagą, gdyż nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza. Zastosowanie w pieluchomajtce jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, a to przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 7): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o  obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 8): pieluchomajtki dla dorosłych o minimalnym rekomendowanym obwodzie 49cm oraz maksymalnym obwodzie aż 84cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 3): podkład 60x90 chłonny z pulpy celulozowej, z warstwą spodnią z antypoślizgowej folii z innym kolorze niż biały, z rozdrobnioną pulpą celulozową w środku, a na zewnątrz włókniną. Chłonność wg normy ISO 11948-1 na poziomie co najmniej 2000g? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 4): piankę do mycia w aerozolu, która posiada inne substancje niż wymienione w SIWZ, których działanie odpowiada: sinodor-owi, biokompleksowi lniamnemu, pantenolowi, w opakowaniu 400ml z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 5): krem ochronny z tlenkiem cynku i innymi substancjami pomocniczymi niż zawarte w SIWZ, o pojemności 100 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 6): krem ochronny, który posiada inną substancje niż wymieniona w SIWZ, której działanie odpowiada: argininie, w opakowaniu 150ml z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 9): jednorazowe myjki higieniczne w kształcie rękawicy o wymiarach co najmniej 24 x 15 cm, podfoliowane od wewnątrz dla utrzymania wysokiego poziomu ochrony skóry pacjenta oraz personelu medycznego, pakowane a’175 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 10): krem do suchej zrogowaciałej skóry, z cynkiem, witaminą E oraz pielęgnującymi olejkami, o pojemności 100 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr  11: Czy w miejsce rękawa o szerokości 250x60x100 Zamawiający dopuści rękaw 250x65x100?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr  12: Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr  14: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym  opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.
Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr 17: Prosimy o sprecyzowanie jakich testów Zamawiający wymaga we wskazanej pozycji? Czy powinny być to testy chemiczne kl.5 do kontroli procesu sterylizacji tlenkiem etylenu jak w postępowaniu z ubiegłego roku?
Odpowiedź: Tak, tak jak w postępowaniu z ubiegłego roku.
Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr  21: Czy w miejsce torebki o wymiarach 130mmx250mm Zamawiający dopuści torebkę 135mm x 250mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr  22: Czy w miejsce torebki o wymiarach 200mmx330mm Zamawiający dopuści torebkę 190mm x 330mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
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